
Meldeergebnis
Hessische Jahrgangsmeisterschaften 2023
Abschnitt 3 am 09.07.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.
Ausrichter: Bad Homburger SC

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 8:15

Beginn: 9:30

Stand: 04.07.2023, 22:52:49 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Seedambad Bad Homburg
Seedammweg 7
61352 Bad Homburg v.d.H.



Hessische Jahrgangsmeisterschaften 2023 Meldeergebnis
vom 08.07.2023 bis 09.07.2023 im Seedambad Bad Homburg Seite: 1
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Bad Homburger SC

Wettkampfdaten unter: hjm.schwimm-service.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

1. Aqua Sports Eschborn 5833   3/  6  13/  0
2. Bad Homburger SC 4063   2/  2   5/  0
3. DJK-SSG Bensheim 4986   0/  2   2/  0
4. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956   8/ 10  22/  0
5. Erster Offenbacher SC 5190   0/  1   1/  0
6. Erster Sodener SC 4059   2/  7  13/  0
7. Frankenberger SV 5096   0/  2   3/  0
8. Gießener SV 5148   0/  1   2/  0
9. Gudensberger SG 5261   0/  1   3/  0

10. Hofheimer SC 4972  20/  9  48/  4
11. Kasseler SV 4064   2/  4   8/  0
12. Kelkheimer SC 5069   1/  2   3/  0
13. SC Oberursel 1958 5113   1/  2   4/  0
14. SC Undina Bruchköbel 90 5302   0/  1   1/  0
15. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967   3/  3   8/  1
16. SC Wiesbaden 1911 4950  11/ 12  25/  3
17. SCW Eschborn 4774  11/ 14  35/  2
18. SG ACT/Baunatal 5355   5/  2   7/  0
19. SG Frankfurt 4965   8/ 22  41/  2
20. SG Neptun Lampertheim 4974   0/  2   2/  0
21. SG Wetterau 4949   2/  6  10/  0
22. SV Delphin Wiesbaden e.V. 4951   2/  3   5/  0
23. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   3/  7  15/  1
24. SV Neptun Rotenburg 5174   0/  1   1/  0
25. SV Poseidon Limburg 5155   2/  4   6/  0
26. SVS Griesheim 5368   1/  2   3/  0
27. TSG Darmstadt 4991   2/  0   2/  0
28. TSV Eintracht Stadtallendorf 5161   0/  1   1/  0
29. TV 03 Heringen 5340   0/  1   2/  0
30. TV 1846 e.V. Groß-Gerau 5150   0/  1   1/  0
31. TV 1862 Langen e.V. 5377   5/  0   5/  0
32. TV Dillenburg 5144   0/  2   2/  0
33. TV Wetzlar 1847 5388   4/  2  10/  0
34. VfL 1860 Marburg 4976   1/  0   1/  0
35. VFS Rödermark 6615   0/  1   1/  0
36. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   0/  1   2/  0
37. Wfr. Fechenheim 5567   1/  4   7/  0
38. WSV Großkrotzenburg 4856   2/  1   3/  0

Gesamt für den Verband  102/ 142  323/ 13



Hessische Jahrgangsmeisterschaften 2023 Meldeergebnis
vom 08.07.2023 bis 09.07.2023 im Seedambad Bad Homburg Seite: 2
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Bad Homburger SC

Wettkampfdaten unter: hjm.schwimm-service.de

Abschnitt 3 - Sonntag 09.07.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 18 - 100m Freistil weiblich (9 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Freistil männlich (13 Läufe) (ca. 09:45 Uhr)
Wettkampf 20 - 200m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 10:07 Uhr)
Wettkampf 21 - 200m Schmetterling männlich (5 Läufe) (ca. 10:18 Uhr)
Wettkampf 22 - 200m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 10:37 Uhr)
Wettkampf 23 - 200m Brust männlich (8 Läufe) (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 24 - 4x100m Lagen mixed (2 Läufe) (ca. 11:33 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:45 Uhr)

Wettkampf 18 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2013: 01:30,00   2012: 01:19,50   2011: 01:13,50   2010: 01:09,50

Lauf 1/9 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Frida Schmiade  2013 Hofheimer SC 01:30,00
Bahn 4 Mara Knuth  2013 SC Wiesbaden 1911 01:28,24
Bahn 5 Mia Dallwitz  2013 SG Wetterau 01:28,87
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Anna Zink  2013 VfL 1860 Marburg 01:26,89
Bahn 2 Simona Sutak  2013 Hofheimer SC 01:26,48
Bahn 3 Lina Bernhardt  2012 Hofheimer SC 01:19,50
Bahn 4 Marlene Contzen  2012 Hofheimer SC 01:19,49
Bahn 5 Nele Solveij Kämper  2012 Hofheimer SC 01:19,50
Bahn 6 Mia Ding  2013 SCW Eschborn 01:26,44
Bahn 7 Marie Francis  2013 SG Wetterau 01:26,48
Bahn 8 Anna Löwen  2013 SG ACT/Baunatal 01:27,09

Lauf 3/9 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neele Vanheiden  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:18,88
Bahn 2 Lia Rüppel  2012 SG ACT/Baunatal 01:18,64
Bahn 3 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 01:13,50
Bahn 4 Lotte Sophie Walldorf  2011 TSG Darmstadt 01:12,61
Bahn 5 Arina Meyer  2011 Hofheimer SC 01:13,50
Bahn 6 Lea Kliem  2012 Hofheimer SC 01:18,31
Bahn 7 Helena Lattek  2012 Erster Sodener SC 01:18,77
Bahn 8 Clara Tissen  2012 TV Wetzlar 1847 01:19,45
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vom 08.07.2023 bis 09.07.2023 im Seedambad Bad Homburg Seite: 3
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Bad Homburger SC

Wettkampfdaten unter: hjm.schwimm-service.de

noch Wettkampf 18 - 100m Freistil weiblich
Lauf 4/9 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 01:12,52
Bahn 2 Isabel Krugmann  2011 SC Wiesbaden 1911 01:11,80
Bahn 3 Vivien Pokorny  2011 SVS Griesheim 01:10,70
Bahn 4 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 01:10,33
Bahn 5 Charlotte Felizia Schulz  2011 SCW Eschborn 01:10,70
Bahn 6 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 01:11,02
Bahn 7 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 01:12,04
Bahn 8 Christine Danielle Njipwo  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,56

Lauf 5/9 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malea Noak  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:09,36
Bahn 2 Greta Most  2010 SG ACT/Baunatal 01:08,38
Bahn 3 Nina Rögner  2010 TSG Darmstadt 01:07,73
Bahn 4 Siri Marie Klose  2010 SC Wiesbaden 1911 01:06,84
Bahn 5 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 01:07,00
Bahn 6 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 01:08,35
Bahn 7 Cecilia Trinity Süngü  2010 WSV Großkrotzenburg 01:08,94
Bahn 8 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 1847 01:10,31

Lauf 6/9 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alicia Reispich  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:24,57
Bahn 2 Allison Byron  2013 Hofheimer SC 01:21,26
Bahn 3 Hannah Schappert  2013 Erster Sodener SC 01:19,06
Bahn 4 Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 01:15,93
Bahn 5 Emma Titus  2013 SC Wiesbaden 1911 01:17,67
Bahn 6 Liesbeth Höhne  2013 SG ACT/Baunatal 01:20,22
Bahn 7 Emma-Carlotta Hohmann  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:24,04
Bahn 8 Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,74

Lauf 7/9 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Therese Pekelis  2012 Aqua Sports Eschborn 01:17,15
Bahn 2 Lisa Gonzalez Bittner  2012 Aqua Sports Eschborn 01:15,32
Bahn 3 Enie Kolmans  2012 SC Wiesbaden 1911 01:14,54
Bahn 4 Luna Straßheim  2012 TV Wetzlar 1847 01:11,69
Bahn 5 Juliana Jackisch  2012 SG Frankfurt 01:14,50
Bahn 6 Amelie Rühl  2012 TV 1862 Langen e.V. 01:14,83
Bahn 7 Emma Heitmann  2012 Hofheimer SC 01:17,00
Bahn 8 Frida Zeisberger  2012 Hofheimer SC 01:18,00

Lauf 8/9 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 01:08,61
Bahn 2 Nelly Zimmerling  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,81
Bahn 3 Neele Ilkenhans  2011 SG Frankfurt 01:06,14
Bahn 4 Martha Kutzer  2011 SG Frankfurt 01:04,91
Bahn 5 Julia Franziska Kaul  2011 SG Frankfurt 01:05,32
Bahn 6 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 01:07,38
Bahn 7 Anastasija Wagner  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:08,20
Bahn 8 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 01:10,19
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Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Bad Homburger SC

Wettkampfdaten unter: hjm.schwimm-service.de

noch Wettkampf 18 - 100m Freistil weiblich
Lauf 9/9 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eloise Dexne  2010 SG Frankfurt 01:05,83
Bahn 2 Wilhelmine Kratz  2010 WSV Großkrotzenburg 01:05,42
Bahn 3 Lia Sophie Körner  2010 SG Frankfurt 01:04,29
Bahn 4 Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 01:03,73
Bahn 5 Lisa Schader  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,75
Bahn 6 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 01:04,70
Bahn 7 Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 01:05,48
Bahn 8 Elisa Brune  2010 TV 1862 Langen e.V. 01:05,93

Wettkampf 19 - 100m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2013: 01:33,00   2012: 01:22,50   2011: 01:15,50   2010: 01:10,00   2009: 01:05,50

Lauf 1/13 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jakob Kemmerer  2013 Hofheimer SC 01:33,00
Bahn 3 Henri Schergaut  2013 TV Wetzlar 1847 01:32,85
Bahn 4 Maksim Bojanic  2013 Wfr. Fechenheim 01:32,64
Bahn 5 Marten Kolb  2013 SG Frankfurt 01:32,78
Bahn 6 Heinrich Rasch  2013 Kasseler SV 01:32,92
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/13 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole List  2013 Aqua Sports Eschborn 01:32,01
Bahn 2 Miko Kiesel  2013 SCW Eschborn 01:31,31
Bahn 3 Henry Alexander Domscheit  2013 SC Wiesbaden 1911 01:29,55
Bahn 4 Alexei Prüfer  2013 SG Frankfurt 01:28,05
Bahn 5 Jules Foitzik  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,86
Bahn 6 Toni Hartinger  2013 SG Frankfurt 01:30,45
Bahn 7 Alexander Shkolnikov  2013 SG Frankfurt 01:31,94
Bahn 8 Mark Uster  2013 SC Wiesbaden 1911 01:32,20

Lauf 3/13 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Mans  2013 WSV Großkrotzenburg 01:25,86
Bahn 2 Anton Emil Saulyak  2012 SVS Griesheim 01:22,47
Bahn 3 Maik Borgens  2012 SV Poseidon Limburg 01:21,97
Bahn 4 Charles Carnaggio  2012 Aqua Sports Eschborn 01:21,39
Bahn 5 Maximilian Schiller  2012 SG Neptun Lampertheim 01:21,70
Bahn 6 Henrik Gläser  2012 SC Oberursel 1958 01:22,20
Bahn 7 Jonas Tittel  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:24,72
Bahn 8 Mats Jordi Naumann  2013 Erster Offenbacher SC 01:27,67
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Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Bad Homburger SC

Wettkampfdaten unter: hjm.schwimm-service.de

noch Wettkampf 19 - 100m Freistil männlich
Lauf 4/13 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nick Bathelt  2012 TV Dillenburg 01:21,02
Bahn 2 Titus Viktor Hasenfus  2012 Hofheimer SC 01:19,68
Bahn 3 Mounir Labkakla  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,34
Bahn 4 Hannes Gröger  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:16,19
Bahn 5 Hendrick Zeller  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,05
Bahn 6 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,24
Bahn 7 Robert Süß  2012 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:19,80
Bahn 8 Conner Xander Werum  2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:21,21

Lauf 5/13 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilio Beltran  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:15,19
Bahn 2 Felix Morlang  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:14,58
Bahn 3 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 01:13,43
Bahn 4 Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC 01:13,00
Bahn 5 Nils Herr  2011 Erster Sodener SC 01:13,32
Bahn 6 Emil Eichmeyer  2011 Erster Sodener SC 01:13,73
Bahn 7 Junyuan Lukas Guan  2011 SG Frankfurt 01:14,93
Bahn 8 Jonas Klingebiel  2012 SV Neptun Rotenburg 01:15,34

Lauf 6/13 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Lucius  2010 Gießener SV 01:09,59
Bahn 2 David Eckardt  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:09,14
Bahn 3 Florian Funke  2010 SC Wiesbaden 1911 01:09,05
Bahn 4 Jeremy Mutwii Rieck  2010 SG Frankfurt 01:08,50
Bahn 5 Nick Haßenpflug  2010 Gudensberger SG 01:08,93
Bahn 6 Vincent Janis Metz  2010 Aqua Sports Eschborn 01:09,10
Bahn 7 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 01:09,30
Bahn 8 Lio Kuck  2011 SG Wetterau 01:12,41

Lauf 7/13 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Szynkaruk  2010 SG Wetterau 01:07,59
Bahn 2 Jakob Fischer  2010 TV 03 Heringen 01:06,71
Bahn 3 Nevio Nadolny  2010 Kasseler SV 01:06,38
Bahn 4 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 01:05,85
Bahn 5 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 01:06,30
Bahn 6 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 01:06,56
Bahn 7 Linus Max Müggenburg  2010 Wfr. Fechenheim 01:07,28
Bahn 8 Jakob Küstermann  2010 SC Oberursel 1958 01:07,93

Lauf 8/13 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrej Oberreich  2009 Wfr. Fechenheim 01:04,73
Bahn 2 Sevastian Butu  2009 SG Frankfurt 01:03,98
Bahn 3 Lasse Majka  2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:03,85
Bahn 4 Luca Schuler  2009 Kelkheimer SC 01:03,52
Bahn 5 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:03,65
Bahn 6 Shashank Halmandge  2009 SG Wetterau 01:03,86
Bahn 7 Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 01:04,41
Bahn 8 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 01:05,02
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Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Bad Homburger SC

Wettkampfdaten unter: hjm.schwimm-service.de

noch Wettkampf 19 - 100m Freistil männlich
Lauf 9/13 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Holz  2013 SCW Eschborn 01:20,58
Bahn 2 Leonard Maurer  2013 Bad Homburger SC 01:18,28
Bahn 3 Toni Bruch  2013 SG ACT/Baunatal 01:17,85
Bahn 4 Artur Safronov  2013 Frankenberger SV 01:11,44
Bahn 5 Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 01:17,15
Bahn 6 Max Selke  2013 Kasseler SV 01:18,00
Bahn 7 Carl Relecker  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:20,53
Bahn 8 Daniel Scheban  2013 Frankenberger SV 01:21,36

Lauf 10/13 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Margraf  2012 SG Wetterau 01:13,84
Bahn 2 Oscar Jung  2012 SG Frankfurt 01:13,27
Bahn 3 Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:10,68
Bahn 4 Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 01:07,18
Bahn 5 Benedikt Burk  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,17
Bahn 6 Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 01:12,43
Bahn 7 Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 01:13,66
Bahn 8 Jan Schade  2012 SG Frankfurt 01:14,51

Lauf 11/13 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 1847 01:08,89
Bahn 2 Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 01:07,34
Bahn 3 Frederik Alexander Kaul  2011 SG Frankfurt 01:06,72
Bahn 4 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 01:05,30
Bahn 5 Linus Bechtel  2011 SG Wetterau 01:06,09
Bahn 6 Jesper Thaetner  2011 SG ACT/Baunatal 01:07,20
Bahn 7 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,53
Bahn 8 Philipp Alexander Geiß  2011 SG Frankfurt 01:09,95

Lauf 12/13 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Orban  2010 SG Frankfurt 01:05,55
Bahn 2 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 01:03,65
Bahn 3 Frederik Raschke  2010 SG Frankfurt 01:01,06
Bahn 4 Tom Howorka  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,80
Bahn 5 Luca Sill  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:00,44
Bahn 6 Karl Cornet  2010 SV Poseidon Limburg 01:03,06
Bahn 7 Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC 01:04,19
Bahn 8 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,81

Lauf 13/13 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Smeja-Kerr  2009 SC Wiesbaden 1911 01:03,24
Bahn 2 Christopher Failing  2009 SG Frankfurt 01:01,85
Bahn 3 Ezra Faber-Billot  2009 SCW Eschborn 01:01,35
Bahn 4 Josef Strohalm  2009 SG Frankfurt 00:59,11
Bahn 5 Jasper Lau  2009 SC Undina Bruchköbel 90 01:00,26
Bahn 6 Jared Miguel Rivera  2009 SG Frankfurt 01:01,68
Bahn 7 Jakob Knöpfel  2009 Kasseler SV 01:02,92
Bahn 8 Finn Schade  2009 SG Frankfurt 01:03,37
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Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Bad Homburger SC

Wettkampfdaten unter: hjm.schwimm-service.de

Wettkampf 20 - 200m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2012: 03:55,00   2011: 03:35,00   2010: 03:20,00

Lauf 1/3 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mara Wenzel  2012 SV Poseidon Limburg 03:25,00
Bahn 4 Ida Roth  2012 SCW Eschborn 03:11,92
Bahn 5 Marlene Contzen  2012 Hofheimer SC 03:14,70
Bahn 6 Lisa Gonzalez Bittner  2012 Aqua Sports Eschborn 03:28,97
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Kirchberg  2011 SV Poseidon Limburg 03:21,57
Bahn 2 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 03:01,71
Bahn 3 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 02:54,57
Bahn 4 Martha Kutzer  2011 SG Frankfurt 02:41,39
Bahn 5 Klara Ilse  2011 SCW Eschborn 02:53,80
Bahn 6 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 02:57,26
Bahn 7 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 1847 03:13,58
Bahn 8 Luisa von Horn  2011 SG ACT/Baunatal 03:23,55

Lauf 3/3 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Marinovic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:19,26
Bahn 2 Raissa Sawallich  2010 SC Wiesbaden 1911 02:56,57
Bahn 3 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 02:44,04
Bahn 4 Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 02:26,40
Bahn 5 Lia Sophie Körner  2010 SG Frankfurt 02:28,71
Bahn 6 Emily Oster  2010 SC Wiesbaden 1911 02:45,80
Bahn 7 Hale-Marie Matull  2010 Kasseler SV 03:17,81
Bahn 8    

Wettkampf 21 - 200m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2012: 03:55,00   2011: 03:35,00   2010: 03:20,00   2009: 03:05,00

Lauf 1/5 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nick Haßenpflug  2010 Gudensberger SG 03:13,84
Bahn 3 Linus Max Müggenburg  2010 Wfr. Fechenheim 03:10,52
Bahn 4 Alexandros Rizos  2009 SCW Eschborn 03:01,68
Bahn 5 Lasse Majka  2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 03:03,41
Bahn 6 Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:13,46
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampfdaten unter: hjm.schwimm-service.de

noch Wettkampf 21 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 2/5 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Nick Borgens  2012 SV Poseidon Limburg 03:40,97
Bahn 4 Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 02:38,45
Bahn 5 Toni Heinze  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:39,78
Bahn 6 Henrik Gläser  2012 SC Oberursel 1958 03:43,26
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilio Beltran  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:18,59
Bahn 2 Liam Andrews  2011 Bad Homburger SC 03:01,06
Bahn 3 Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 02:49,24
Bahn 4 William Klotz  2011 Hofheimer SC 02:41,80
Bahn 5 Frederik Alexander Kaul  2011 SG Frankfurt 02:48,96
Bahn 6 Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 02:53,72
Bahn 7 Linus Bechtel  2011 SG Wetterau 03:04,07
Bahn 8 Emil Eichmeyer  2011 Erster Sodener SC 03:19,22

Lauf 4/5 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 02:55,81
Bahn 2 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 02:40,79
Bahn 3 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 02:39,00
Bahn 4 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 02:29,54
Bahn 5 Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC 02:37,98
Bahn 6 Julian Hendrik Bachmann  2010 SG Frankfurt 02:40,00
Bahn 7 Magnus Bucerius  2010 SG Wetterau 02:48,31
Bahn 8 Nevio Nadolny  2010 Kasseler SV 03:06,04

Lauf 5/5 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ezra Faber-Billot  2009 SCW Eschborn 02:51,48
Bahn 2 David Telzerow  2009 SCW Eschborn 02:45,96
Bahn 3 Karl Anton Macher  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:40,24
Bahn 4 Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 02:31,81
Bahn 5 Noah Schmitt  2009 SC Wiesbaden 1911 02:32,99
Bahn 6 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:43,49
Bahn 7 Philipp Morgovski  2009 Aqua Sports Eschborn 02:50,89
Bahn 8 Erik Eichmeyer  2009 Erster Sodener SC 03:00,08
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Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Bad Homburger SC

Wettkampfdaten unter: hjm.schwimm-service.de

Wettkampf 22 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2013: 03:55,00   2012: 03:33,00   2011: 03:22,00   2010: 03:11,00

Lauf 1/6 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Simona Sutak  2013 Hofheimer SC 03:55,00
Bahn 4 Mia Kaiser  2011 SC Wiesbaden 1911 03:21,70
Bahn 5 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 03:22,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Sophie Albrecht  2011 SCW Eschborn 03:19,84
Bahn 2 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 03:17,20
Bahn 3 Carolin Hoffmann  2010 Wfr. Fechenheim 03:10,37
Bahn 4 Marika Lea Ubaid  2010 SG Frankfurt 03:09,03
Bahn 5 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 03:09,93
Bahn 6 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 03:16,86
Bahn 7 Valentina Scheurell  2011 Kasseler SV 03:18,33
Bahn 8 Johanna Debusmann  2011 Bad Homburger SC 03:20,00

Lauf 3/6 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Emilia Fenn  2013 TV 1862 Langen e.V. 03:50,18
Bahn 2 Frida Schmiade  2013 Hofheimer SC 03:44,94
Bahn 3 Clara Prokopp  2013 TV 1862 Langen e.V. 03:37,97
Bahn 4 Nora Michalk  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:28,46
Bahn 5 Emma Titus  2013 SC Wiesbaden 1911 03:36,53
Bahn 6 Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 03:44,00
Bahn 7 Caroline Metternich  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:46,91
Bahn 8 Charleen Ernst  2013 SC Oberursel 1958 03:52,95

Lauf 4/6 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Zeisberger  2012 Hofheimer SC 03:30,05
Bahn 2 Merle Minner  2012 SC Wiesbaden 1911 03:29,29
Bahn 3 Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 03:21,59
Bahn 4 Therese Pekelis  2012 Aqua Sports Eschborn 03:08,88
Bahn 5 Emma Heitmann  2012 Hofheimer SC 03:15,51
Bahn 6 Lea Kliem  2012 Hofheimer SC 03:23,82
Bahn 7 Luna Straßheim  2012 TV Wetzlar 1847 03:29,90
Bahn 8 Anais Topp  2012 Bad Homburger SC 03:32,00
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Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Bad Homburger SC

Wettkampfdaten unter: hjm.schwimm-service.de

noch Wettkampf 22 - 200m Brust weiblich
Lauf 5/6 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joana Sophia Buttler  2011 Kelkheimer SC 03:14,51
Bahn 2 Nelly Zimmerling  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:05,97
Bahn 3 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 03:02,12
Bahn 4 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 02:57,68
Bahn 5 Mila Kleinert  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:00,00
Bahn 6 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 03:04,71
Bahn 7 Christine Danielle Njipwo  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:10,49
Bahn 8 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 03:16,25

Lauf 6/6 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:05,67
Bahn 2 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 02:57,63
Bahn 3 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 02:53,21
Bahn 4 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 02:44,05
Bahn 5 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 02:52,20
Bahn 6 Merle Carlotta Knapp  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:54,50
Bahn 7 Franziska Baensch  2010 TV 1862 Langen e.V. 03:05,62
Bahn 8 Marie Trostmann  2010 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:06,70

Wettkampf 23 - 200m Brust männlich
Pflichtzeiten
2013: 03:58,00   2012: 03:43,00   2011: 03:31,00   2010: 03:21,00   2009: 03:12,00

Lauf 1/8 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Raphael Angel  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:57,35
Bahn 3 Felix Morlang  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:29,31
Bahn 4 Nils Herr  2011 Erster Sodener SC 03:25,00
Bahn 5 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 03:25,53
Bahn 6 Niklas Maack  2011 SC Wiesbaden 1911 03:30,21
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Petar Matic  2010 Wfr. Fechenheim 03:20,19
Bahn 2 Nick Haßenpflug  2010 Gudensberger SG 03:16,77
Bahn 3 Nicolas Murolo  2010 DJK-SSG Bensheim 03:13,04
Bahn 4 David Fritz  2009 Hofheimer SC 03:11,24
Bahn 5 Ben Blasche  2010 Kelkheimer SC 03:11,42
Bahn 6 David Eckardt  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:15,66
Bahn 7 Vincent Janis Metz  2010 Aqua Sports Eschborn 03:17,99
Bahn 8 Andrej Demin  2011 Aqua Sports Eschborn 03:22,87
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noch Wettkampf 23 - 200m Brust männlich
Lauf 3/8 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diego Rump  2010 Erster Sodener SC 03:09,85
Bahn 2 Jonathan Hallstein  2009 SVS Griesheim 03:06,15
Bahn 3 Malte Minner  2010 SC Wiesbaden 1911 03:04,66
Bahn 4 Tilman von den Driesch  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:02,84
Bahn 5 Semih Taskin  2009 VFS Rödermark 03:04,02
Bahn 6 Jakob Fischer  2010 TV 03 Heringen 03:05,61
Bahn 7 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:07,64
Bahn 8 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 03:10,20

Lauf 4/8 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl Relecker  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:55,38
Bahn 2 Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 03:50,24
Bahn 3 Leonard Maurer  2013 Bad Homburger SC 03:46,22
Bahn 4 Jonas Tittel  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:45,13
Bahn 5 Mark Uster  2013 SC Wiesbaden 1911 03:45,48
Bahn 6 Alexei Prüfer  2013 SG Frankfurt 03:47,54
Bahn 7 Artur Safronov  2013 Frankenberger SV 03:52,46
Bahn 8 Mika Gassner  2013 DJK-SSG Bensheim 03:56,00

Lauf 5/8 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leonard Wruck  2012 SG Neptun Lampertheim 03:38,77
Bahn 3 Hannes Gröger  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:17,34
Bahn 4 Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 03:03,70
Bahn 5 Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 03:11,10
Bahn 6 Hendrick Zeller  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:24,11
Bahn 7 Mika Haus  2012 TV Dillenburg 03:42,13
Bahn 8    

Lauf 6/8 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 03:20,90
Bahn 2 Junyuan Lukas Guan  2011 SG Frankfurt 03:13,58
Bahn 3 Ben Junker  2011 SG Frankfurt 03:10,00
Bahn 4 William Klotz  2011 Hofheimer SC 03:01,74
Bahn 5 Lio Kuck  2011 SG Wetterau 03:04,97
Bahn 6 Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 1847 03:12,78
Bahn 7 Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC 03:18,13
Bahn 8 Philipp Alexander Geiß  2011 SG Frankfurt 03:22,54

Lauf 7/8 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Biskamp  2010 SG Frankfurt 03:01,28
Bahn 2 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 02:58,63
Bahn 3 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 02:45,15
Bahn 4 Frederik Raschke  2010 SG Frankfurt 02:34,32
Bahn 5 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 02:40,93
Bahn 6 Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 02:45,47
Bahn 7 Benjamin Lucius  2010 Gießener SV 03:01,09
Bahn 8 Ali Kaan Kiroglu  2010 Aqua Sports Eschborn 03:03,61
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Wettkampfdaten unter: hjm.schwimm-service.de

noch Wettkampf 23 - 200m Brust männlich
Lauf 8/8 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrej Oberreich  2009 Wfr. Fechenheim 02:57,21
Bahn 2 Finn Schade  2009 SG Frankfurt 02:51,31
Bahn 3 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 02:50,54
Bahn 4 Timm Borgens  2009 SV Poseidon Limburg 02:36,37
Bahn 5 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:49,41
Bahn 6 Daniel Shumakovich  2009 SC Wiesbaden 1911 02:50,99
Bahn 7 Sevastian Butu  2009 SG Frankfurt 02:53,53
Bahn 8 Jakob Knöpfel  2009 Kasseler SV 03:02,75

Wettkampf 24 - 4x100m Lagen mixed
Die Staffelaufstellungen bitte bis 10:30Uhr im Protokoll abgeben.

Lauf 1/2 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2012 Hofheimer SC 06:03,38
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2012 Hofheimer SC 05:36,05
Bahn 4 3. Mannschaft (X)  2012 SC Wiesbaden 1911 05:20,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2012 SG Frankfurt 05:35,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2012 SCW Eschborn 06:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  2009 Hofheimer SC 04:59,70
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2009 Hofheimer SC 04:48,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2009 SCW Eschborn 04:47,50
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2009 SG Frankfurt 04:27,84
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2009 SC Wiesbaden 1911 04:44,86
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 04:47,83
Bahn 7 2. Mannschaft (X)  2009 SC Wiesbaden 1911 04:55,86
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:26,75


